

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2018
Processo Administrativo Nº 212/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO
Data de Publicação: 06/12/2018 11:49:54

				TOTAL DO PROCESSO: 158.637,00
DONIZETE SEBASTIÃO DE MELO ME			05.939.543/0001-92	118.200,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 030	13,00	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: 030.24.00563 - PREGO 26X78				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 5.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093	97,00	Total: 5.820,00
Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: GANGES TUBOS	Modelo: GANGES TUBOS	
Descrição: 030.24.01781 - Tubo em aço carbono, acabamento galvanizado a fogo, classe leve, espessura da parede 2,65 mm, comprimento 6,0 m, com costura e rosca nas extremidades, bitola 1", que atenda as especificações da NBR 5580				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 97,00			Total Item: 5.820,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 030	69,90	Total: 27.960,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: CHAPARRAL	Modelo: CHAPARRAL	
Descrição: 030.24.01791 - Prancha de madeira de eucalipto, serrada, com espessura mínima de 0,08 m, com largura de 0,20 m e comprimento de 4,00 m				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 69,90			Total Item: 27.960,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 093	85,00	Total: 25.500,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: CHAPARRAL	Modelo: CHAPARRAL	
Descrição: 030.24.01793 - Prancha de madeira de eucalipto, serrada, com espessura mínima de 0,08 m, com largura de 0,30 m e comprimento de 4,00 m				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 85,00			Total Item: 25.500,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 093	33,00	Total: 9.900,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: CHAPARRAL	Modelo: CHAPARRAL	
Descrição: 030.24.02120 - Prancha de madeira de eucalipto, serrada, com espessura mínima de 0,04m, com largura de 0,20m e comprimento de 4,00m.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 9.900,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 093	168,00	Total: 10.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GANGES TUBOS	Modelo: GANGES TUBOS	
Descrição: 030.99.01492 - Barra de tubo em aço carbono, acabamento galvanizado a fogo, classe leve, espessura da parede de 2,65mm, comprimento de 6m, com costura e rosca nas extremidades, bitola 1.1/4", que atenda as especificações da NBR 5580.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 168,00			Total Item: 10.080,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 030	160,00	Total: 9.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GANGES TUBOS	Modelo: GANGES TUBOS
Descrição: 030.99.01493 - Barra de tubo em aço carbono, acabamento galvanizado a fogo, classe leve, espessura da parede de 2,65mm, comprimento de 6m, com costura e rosca nas extremidades, bitola 1.1/2", que atenda as especificações da NBR 5580.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 9.600,00	

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 093	603,50	Total: 24.140,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GANGES TUBOS	Modelo: GANGES TUBOS
Descrição: 030.99.01495 - Barra de tubo em aço carbono, acabamento galvanizado a fogo, classe leve, espessura da parede de 2,65mm, comprimento de 6m, com costura e rosca nas extremidades, bitola 2 1/2", que atenda as especificações da NBR 5580.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 603,50	Total Item: 24.140,00	

DIPAR FERRAGENS E FERRAMENTAS	16.868.674/0001-42	36.414,00
--------------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 088	284,90	Total: 17.094,00
---------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL
Descrição: 030.24.01784 - Tubo em aço carbono, acabamento galvanizado a fogo, classe leve, espessura da parede 2,65 mm, comprimento 6,0 m, com costura e rosca nas extremidades, bitola 2", que atenda as especificações da NBR 5580			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 284,90	Total Item: 17.094,00	

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 005	644,00	Total: 19.320,00
---------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: BARRA	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL
Descrição: 030.24.01786 - Tubo em aço carbono, acabamento galvanizado a fogo, classe leve, espessura da parede 2,65 mm, comprimento 6,0 m, com costura e rosca nas extremidades, bitola 3", que atenda as especificações da NBR 5580			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 644,00	Total Item: 19.320,00	

CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	22.153.766/0001-49	4.023,00
---	---------------------------	-----------------

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 018	13,41	Total: 4.023,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: 030.99.01498 - Pregos 26X72			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,41	Total Item: 4.023,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO

EQUIPE DE APOIO DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

EQUIPE DE APOIO MARJORIE YURI TAMASHIRO

EQUIPE DE APOIO ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

EQUIPE DE APOIO RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

EQUIPE DE APOIO YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO